
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 260 969,60 67 726,50

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 260 969,60 67 726,50

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

397 722,28 Kč
Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

328 696,10 Kč 69 026,18 Kč

328 696,10 Kč 69 026,18 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH
Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 328 696,10 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 328 696,10 Kč

Datum : 12/04/2024

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Dodatek číslo :
Archivní číslo : Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Stavební objekt číslo :
Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Zakázka číslo : 979 Šternberk, ulice Smetanova

Krycí list - Rozpočet víceprací a méněprací

Šternberk, stavební úpravy – Smetanova ulice

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk, stavební úpravy – Smetanova ulice

.

Objekt Oddíl Druh Ř Č íslo(SKP) Popis řádku % Dph

69 026,20

011 B Stavební úpravy komunikace ul. Smetanova - část A, Šternberk-
dodatek č. 1 SOD

4 850,41

001 O HSV Zemní práce 2 486,48
Seznam položek pro oddíl :

P 1 Frézování živičného krytu tl 100 mm, pl. do 500 m2 bez překážek v trase -
odstranění živičného krytu

21 %

10*3,6=36m2

P 2 162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení

21 %

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

P 3 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, z horniny třídy

21 %

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P 4 997221875 Poplatek za uložení stavební odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového
bez dehtu pod kódem 17 03 02

21 %

002 O HSV Komunikace pozemní 5 658,83
Seznam položek pro oddíl :

P 1 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného

2 1 %

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

realizace 598m2 - SOD 552m2

P 2 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství
0,60 kg/m2

2 1 %

P 3 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu

2 1 %

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

realizace 618m2 - SOD 552m2

003 O HSV Trubní vedení -3 654,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže 2 1 %
P 2 899232111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže 2 1 %
P 3 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu 2 1 %

P 4 899432111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího
hrnce, šoupěte, nebo hydrantu

2 1 %

bez úpravy armatur

004 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 359,10
Seznam položek pro oddíl :

P 1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150
mm

21 %

Realizace 18,5m-SOD9m=9,5m

P 2 919121213 Těsnění pracovních spár pružnou zálivkou 21 %

012 B Stavební úpravy komunikace ulice Smetanova-část B-recyklace za
studena- dodatek č. 1 SOD

-46 179,56

001 O HSV Zemní práce -8 970,44
Seznam položek pro oddíl :

P 1 Frézování živičného krytu tl 100 mm, pl. do 500 m2 bez překážek v trase -
odstranění živičného krytu

21 %

16*5=80m2

P 2 Frézování živičného krytu tl 100 mm- Příplatek za dalších 5cm frézování 21 %
Tloušťka stávající živice byla 15cm

168m2 dle SOD + 80m2

P 3 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině

21 %

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

979

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/6



Zakázka : Šternberk, stavební úpravy – Smetanova ulice

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku % Dph

69 026,20

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

979

třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 3 přes 100 do 500 m3

Realizace 67,5m3 - SOD 242,4m3 = mínus 174,9m3

P 4 162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení

21 %

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

odvoz živice plus 20,4m3
odvoz výkopku mínus 174,9m3
celkem mínus 154,5m3

P 5 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, z horniny třídy

21 %

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P 6 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného

21 %

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

P 7 997221875 Poplatek za uložení stavební odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového
bez dehtu pod kódem 17 03 02

21 %

P 8 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

21 %

Realizace:
plocha frézování - 16*5=80m2
plocha recyklace - 1 365m2
celkem realizace 1 445m2 - SOD 1 212m2 = 233m2

002 O HSV Komunikace pozemní -42 237,51
Seznam položek pro oddíl :

P 1 Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi
s cementem a přísadami na

21 %

bázi zeolitu a minerálů (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy nad 1
000 m2, tloušťky po zhutnění přes 250 do 300 mm

realizace 1 366m2 - 1 212m2 - 80m2 = 74m2

P 2 564861111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného ŠD vel. 0-63 mm s
rozprostřením a zhutněním,

21 %

po zhutnění tl. 200 mm

realizace 337,5m2 - 1939,2m2 = minus 1 601,7m2

P 3 564831111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 100mm 21 %
16*5=80m2

P 4 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného

21 %

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

realizace 1 366 - 1 212 = 154m2

P 5 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství
0,60 kg/m2

21 %

P 6 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z
nemodifikovaného asfaltu

21 %

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

realizace 1 365m2 - 1 212m2 = 153m2

004 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 028,40
Seznam položek pro oddíl :

P 1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150
mm

21 %

realizace 8,6m - SOD 5m = 3,6m

P 2 919121213 Těsnění pracovních spár pružnou zálivkou 21 %
P 3 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti mříže 21 %
P 4 899431111 Výšková úprava kanalizačního poklopu šachty, prům. 600, D400 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/6



Zakázka : Šternberk, stavební úpravy – Smetanova ulice

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku % Dph

69 026,20

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

979

P 5 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti krycího hrnce, šoupěte nebo
hydrantu

21 %

bez úpravy armatur

P 6 569831111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění štěrkodrtí

21 %

tl. 100 mm, vč. materiálu (šířka 0,5 m)

odpočet v místě položených nových obrubníků silničních 146,5mb * 0,5 = 73,25m2

P 7 DMT+opětovná montáž stávajících silničních obrub včetně očištění a
betonového lože

21 %

P 8 Vytrhání přídlažby z drobných kostek + osazení obruby z drobných kostek
do lože z betonu prostého

21 %

+ betonové lože

4+4=8m

P 9 Osazení obruby z drobných kostek do lože z betonu prostého + betonové
lože+ dodávka zulové kostky

21 %

21+21=42m

013 B Stavební úpravy komunikace ulice Smetanova - část B,Šternberk -
obruby- dodatek č. 1 SOD

37 735,44

001 O HSV Zemní práce 4 810,11
Seznam položek pro oddíl :

P 1 Hloubení rýh nezapažených š do 800mm v hornině třídy těžitelnosti I,skupiny
1až 3 strojně

21 %

P 2 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

21 %

P 3 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, z horniny

21 %

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P 4 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného

21 %

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

P 5 181151311 HTU Plošná úprava terénu podél obrub bez zatravnění a bez dodání zeminy 21 %

002 O HSV Komunikace pozemní 31 819,67
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564831111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl do 100mm - kamenné lože pod obrubník 21 %
P 2 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

betonu prostého
21 %

S 3 59217031 Silniční obrubník 1000/150/250 přírodní 21 %
S 4 59217029 Silniční obrubník nájezdový 1000/150/150 přírodní 21 %
S 5 59217030 Silniční obrubník přechodový 1000 150 150/250 21 %
P 6 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z

betonu prostého
21 %

S 7 59217017 Zahradní obrubník šířky 5cm, přírodní 21 %
P 8 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu

prostého
21 %

P 9 R-059-005 Rezání obrub 21 %
P 10 DMT+opětovná montáž stávající betonové dlažby včetně očištění a

kamenného lože ve vjezdu
21 %

004 O HSV Ostatní konstrukce a práce, bourání 475,65
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113202111 Vytrhání obrub krajnic tl. do 10cm 21 %
P 2 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 21 %
P 3 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku 21 %
P 4 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého

betonu pod kódem 17 01 01
21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/6



Zakázka : Šternberk, stavební úpravy – Smetanova ulice

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku % Dph

69 026,20

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

979

VRN4 O HSV Inženýrská činnost 630,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 Zařízení staveniště, BOZP, dopravní opatření 21 %

014 B Dešťová kanalizace komunikace ul. Smetanova - část B, Šternberk-
dodatek č. 1 SOD

72 619,89

001 O HSV Zemní práce 15 413,87
Seznam položek pro oddíl :

P 1 132254204 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 21 %
P 2 162651112 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
21 %

P 3 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, z horniny

21 %

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P 4 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného

21 %

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

S 5 58344201 zásyp zhutněný jam, rýh vhodným zhutnitelným materiálem 21 %
Zásyp v místní komunikaci.

P 6 175101101 Obsyp potr bez prohoz sypaniny 21 %
S 7 58331345 kamenivo drcené DK frakce 0/4 21 %

001-1 O HSV Vodorovné konstrukce 1 410,36
Seznam položek pro oddíl :

P 1 451572111 Lože výkopu kamenivo drcené DK frakce 0/4 21 %
003 O HSV Trubní vedení 54 115,66

Seznam položek pro oddíl :
P 1 837375121 Napojení potrubí na potrubí beton DN 600 21 %
P 2 83000001 Utěsnění prostupu, obetonování v místě napojení na stávající potrubí beton

DN 600- dodávka a montáž
21 %

P 3 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
výkop sklon do 20 % DN 150

21 %

S 4 28611157 trubka kanalizační KG potrubí SN8 DN 150 21 %
S 5 28611157 tvarovky PVC KG - kolena, přesuvné spojky, zátky mimo kanalizačních

odboček
21 %

P 6 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
výkop sklon do 20 % DN 300

21 %

S 7 28611157 trubka kanalizační KG potrubí SN8 DN 300 21 %
S 8 28611157 tvarovky PVC KG - kolena, přesuvné spojky, zátky mimo kanalizačních

odboček
21 %

P 9 877373121 Montáž tvarovek z PVC KG dvouosé DN 300 21 %
S 10 28611404 odbočka kanalizační KGEA 45° 315/160 21 %
P 11 871311101 Montáž odvodňovacího žlabu světlé šířky 40cm - 2x žlab + 1x vpust 21 %
S 12 59224061 Dodávka žlabu šířky 400mm délky 3m, rošt litinový můstkový E600 21 %

cena obsahuje:
-žlab bez spádu šířky 400mm, délky 1m - 2 ks
-čelo plné - 2 ks
-horní díl vpusti; délky 1 m - 1 ks
-spodní díl vpusti krátký s předformovaným odtokem DN160/200 - 1 ks
-kalový koš - 1 ks
-rošt litinový můstkový délky 0,5m - 6 ks

S 13 59224061 Beton C20/25 - obetonování žlabu 21 %
P 14 894811132 Dodávka a montáž šachty plast DN600, dno pro potrubí DN300 úhel, poklop

D400, výška šachty do 1,5m
21 %

P 15 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně mříže 50/50cm 21 %

S 16 59223858 uliční vpusť betonová 450 včetně kalového koše a mříže 50/50cm 21 %
VRN4 O HSV Inženýrská činnost 1 680,00

Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/6



Zakázka : Šternberk, stavební úpravy – Smetanova ulice

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Mn % Dph

69 026,20

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

979

P 1 Geodetické práce (před výstavbou, během výstavby, po výstavbě - geo
zaměření)

21 %

P 2 Zařízení staveniště, BOZP, dopravní opatření 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/6


